Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

S5
ff

1
3

S N

SK 3313.089
Sidogavel, fastsats

State: 2026-03-12 (Source: rittal.com/se-sv)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

SK 3313.089 - Sidogavel, fastsats for LCP

For montage pa en VX sidogavel pa en LCP.

Features

Art. nr.
Produktbeskrivning
Material
Ytbehandling

Leveransens omfattning

Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

SK 3313.089

For montering pa en VX Standard-sidogavel pa en LCP.
Hallare: Stalplat

Stalplat, férzinkad

6 hallare
Inkl. fastsattningsskruvar.
Installations- och snabbinstruktion

1 st.

0,11 kg
0,119 kg
83024900
EC000327
EC000327
27409217

SK Side panel attachment kit LCP, for mounting on a VX standard
side panel on an LCP, sheet steel, zinc-plated



