

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3313.089 Sidogavel, fästsats

State: 2026-04-13 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3313.089 - Sidogavel, fästsats för LCP

För montage på en VX sidogavel på en LCP.

Features

Art. nr.	SK 3313.089
Produktbeskrivning	För montering på en VX Standard-sidogavel på en LCP.
Material	Hållare: Stålblåt
Ytbehandling	Stålblåt, förzinkad
Leveransens omfattning	6 hållare Inkl. festsättningskruvar. Installations- och snabbinstruktion
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,11 kg
Bruttovikt	0,119 kg
Tullvarukod	83024900
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217
Produktbeskrivning	SK Side panel attachment kit LCP, for mounting on a VX standard side panel on an LCP, sheet steel, zinc-plated